
	國立臺北商業大學企業管理系傑出校友暨經理人選拔推薦表

	姓名
	
	性別
	
	出生年月日
	

	畢業年度
	民國       年       月
	畢業學制
	□五專     □四技（日、夜）
□二專     □二技（日、夜）

	通訊處
	
	電    話
	(公司)

(住家)

(手機)

	電子信箱
	
	被推薦人請黏貼二吋半身
脫帽照片一張
另請浮貼一張

	服務單位
	
	職  稱
	
	

	最高學歷
	
	科系所
	
	

	工作經歷及職稱
	
	

	具體傑出事蹟（請以條列式填寫；字數以120字為限）
	

	本人同意被推薦為本系優良系友暨傑出經理人候選人：___________（請親自簽名）

	推薦者填寫
	推薦單位 
	□系友推薦    □本系教師推薦     □其他____________

	
	推薦人簽名
--須至少五位（含）以上推薦
	01
	
	02
	
	03
	

	
	
	04
	
	05
	
	06
	

	
	
	07
	
	08
	
	09
	

	
	請勾選被推薦者符合之選拔條件
	被推薦人須未曾當選過傑出校友暨經理人，且個人品德優良並具備下列條件之一者。

□ 1.自行創業或經營企業有顯著成就者。

□ 2.對社會或國家有特殊貢獻者。

□ 3.對於國內外學術發展有重要貢獻者。

□ 4.對本系設備或系務發展有特殊貢獻者。

□ 5.其他優良事蹟足以提昇本系聲望者。

	
	推薦人聯絡方式（請留一位即可）
	(公司電話)                   (住家電話)

(手機號碼)                   (電子信箱)

	評審委員評審給果
	□當選本系    年度傑出校友暨經理人。
□推薦給母校做為     學年度傑出校友候選人。
□未當選本系傑出校友暨經理人。
審查意見：



